Molinaro, Simone. Passio domini nostri Iesu christi secundum Matthæum, Marcum, Lucam, et Ioannem . . . Loano, Francesco Castello. 1616. RISM M2942.

Title:

PASSIO
DOMINI NOSTRI
IESV CHRISTI
SECVNDVM
MATTHÆVM, MARCVM, LVCAM,
ET IOANNEM.
*Nunc primum in Musicas notas redaâta, & adita
studio, & opera
SIMONIS MOLINARII.*
[Printer's mark]
LODANI,
APVD FRANCISCVM CASTELLVM,
SVPERIORVM PERMISSV.
MDCXVI.

Dedication:

AD PERILLVSTRES DD. | PRÆPOSITVM, ET | CANONICOS ECCLESIAE | D.
LAVRENTII. | [orn.] |

*ALIENIS Commodis mea semper defudat indu-|stria, nec alio mentem manumue dirigo,
quam vt | bonis in musica arena decertantium studeam. Oper-|re precium me facturum
dixi, si vulgarem quam-|dam rationem concinendi compendiofam Dominicæ |
perpeßionis historiam, arduam, & difficilem in aliã | clariorem, dilucidiosemq; itant
omnia in promptu, in vna manu sub | vno oculorum ic̄tu essent, reducerem. Voti compos
fum. Sed haud par labori laus. Illud tamen vnum hoc in re me mirè recreat, ac reficit |
futurum, vt luam particulam aliquam multiplicis, ac varij aris, quod | me debere palam
profiteor. Vos alloquor præclara Ecclesiæ nostræ lu-|mina, qui singulari humanitate,
quam in vobis nemo non agnoscit, facta prædicant, lior ipse, vel inuitus fatetur, me
imparem fecistis non | manducaui, [?] perfecti: nunc quoq; mea constanti destinatione
vestrum | suscipite, [?] fouete, defendite, & quam à viribus suis non spondet vi-|tam [?] aut
victoriam, vestra virtute, & prudentia consequatur. Quod | si vos in alto illo Ecclesiastica
dignitatis culmine constituti lucetis, & | solis instar communicatis splendorem, si quis
applicat se vobis, aut ap-|plicatis: hoc quaecumq; munus illustrate, manū, & præsidium,
sicubi | opus, date, nã hoc pacto nominis vestri dignitas in dies clarior canescet | sæclis
innumerabilibus. Valete. Genuæ. Nono Cal. Martij. Anno 1616. |*

Vestri Deditissimus. | Simon Molinarius. |

Index:

INDEX.

Passio secundum	{	Matthæum.
		Marcum:
		Lucam.
		Ioannem.
		[orn.]

Contents:

Passio Secundum Mattheum
 Passio Secundum Marcum
 Passio Secundum Lucam
 Passio Secundum Ioannem

Structure:

Single volume [*]², A-K⁴ 84pp. Dedication. Index.

Remarks:

Quarto format. Single bass part notated in F3 clef without continuo accompaniment. Copy signed by hand at end "Joseph Archid. Carozza etc." Copy consulted: I-Rvat-casimiri (photocopy). RISM M2942.